PUBLICADO EM

	 -  An-VP  -

Jornal  Dif;y;1 	i.r;n0 - Á AP
Página  2"2,

 Edição 	(S73

WNL,

Ass. Resp vel

#( ESTADO DO PARANÁ

prdrífurn4i1htnipI br T/ús !arras ?in /jJarattá
CAPITAL DO FEIJÃO

DECRETO N°3935/2020
Data 19.03.2020

SÚMULA: Nomeia Comissão Organizadora
para realização e acompanhamento de todos
os atos referente ao Concurso Público

n° 001/2020 e dá 	outras providências.

HELIO 	KUERTEN 	BRUNING,
PREFEITO MUNICIPAL DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ, ESTADO DO
PARANA, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR
LEI.

DECRETA

Art. 1°. Fica nomeada a Comissão Organizadora para realizar
todos os atos referentes -ao Concurso Público n° 001/2020, composta pelos
seguintes membros:

Nome CPF Cargo
Marlene Salete Martinazzo 025.350.999-85 Presidente
Gilvan de Oliveira 038.496.299-88 Membro
Pedro Farias da Silva 805.462.429-87 Membro

Art. 2°. A Comissão Organizadora seguirá os trâmites da Lei
Orgânica Municipal, considerando o disposto no Inciso II do Art. 37 da
Constituição Federal, Regulamento do Concurso e Instrução Normativa n°
142/2018, do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

Parágrafo Único: Fica a Comissão Organizadora do
Concurso Público, autorizada a emitir os atos necessários a realização do
referido Concurso Público.

Art. 3°. ás serviços serão gratuitos e considerados relevantes
ao Município.

Art. 4°. Este Decreto entrará em vigor na data de sua
publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal, de Três Barras do Paraná
19 de março de 2020.

UERT 	UN1NG
Prefeito Municipal

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45j 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - 	prefeituragtresbarras.pr.gov.br

	Page 1